
Akční nabídka 
1.5 EcoBoost (137 kW / 186 k) 

s 8st. automatickou převodovkou

Již za 669 900 Kč
díky mimořádnému bonusu

30 000 Kč

Výhodné financování 
s úrokem 0,99 %

AKČNÍ CENÍK Zvýhodněná cena 

Základní cena

Motor Palivo Výkon Převodovka Titanium ST-Line ST-Line X

1.5 EcoBoost Benzin 186 k (137 kW) 8st. automatická 669 900
901 900

705 900
937 900

777 900
1 037 900

Automatická převodovka
 

Limitovaná série nabízí automatickou 
převodovku pro verze s benzínovým 
motorem EcoBoost

LED světlomety
 

Nová Kuga přináši full LED světlomety 
ve standardní výbavě nebo volitelně 
adaptivní LED Matrix světlomety
s prediktivním svícením

13,2" dotykový displej
 

Multimediální systém SYNC 4 
nabídne standardně pokročilou 
konektivitu, 3D navigaci nebo 
zrcadlení chytrého telefonu

Systém hlídání mrtvého 
úhlu (BLIS)
 

Asistenční systém (BLIS) disponuje 
funkcionalitou pro tažení přívěsu

Zobrazený vůz představuje ilustrační vyobrazení a může obsahovat prvky příplatkové výbavy.
Doporučené ceny platí od 1. 8. 2024. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč, zahrnují DPH 21 % a vybavení dle předpisů platných v ČR. Zvýhodněné ceny jsou zvýrazněny v tabulce modrou 
barvou a zahrnují cenové zvýhodnění a mimořádný bonus 30 000 Kč pro motorizaci 1.5 EcoBoost (137 kW/186 k) s 8st. automatickou převodovkou. Zvýhodněné ceny platí u participujících 
autorizovaných partnerů Ford do 30. 9. 2024 nebo do odvolání a nabídka je omezena počtem odebraných vozidel.
Individuální nabídku financování a nabídku pro podnikatele vám připraví autorizovaný prodejce vozů Ford. Datum vydání 1. 8. 2024. Ford Credit úvěr 0,99 %, nabídka je platná pro právnické
osoby a podnikatele do 30. 9. 2024. Akontace od 50 %, délka financování 24 měsíců. Tato nabídka je pouze indikativní, není návrhem na uzavření smlouvy a nelze z ní proto dovozovat 
povinnost společnosti uskutečnit jakékoli transakce. Případné uzavření smlouvy nebo uskutečnění transakce je vázáno na získání potřebných interních schválení v rámci společnosti a na 
podepsání příslušné smluvní dokumentace.



PŘEHLED VÝBAVOVÝCH STUPŇŮ

Titanium

· 17" kola z lehkých slitin v barvě stříbrná 
Sparkle 

· Navigační systém s online cloudovým 
připojením a FordPass Connect 

· SYNC 4 s multifunkčním dotykovým 
displejem 

· 13,2" dotykový displej s konverzačním 
rozpoznáváním hlasu 

· Automatická dvouzónová klimatizace 
· Systém KeyFree - vstup do vozu a 

startování tlačítkem bez použití klíče 
· Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým 

zatmíváním 
· Přední LED potkávací a dálkové 

světlomety, LED denní svícení, automatické 
přepínání potkávacích a dálkových světel, 
zadní LED světla

· Přední automatické stěrače s dešťovým 
senzorem 

· Ambientní osvětlení interiéru LED diodami 
· Tempomat 
· Asistent pro jízdu v pruzích (LDW a LKA) 
· Pre-Collision Assist (detekce chodců, 

cyklistů a vozů) 
· Parkovací senzory vpředu a vzadu, 

elektronická parkovací brzda a zadní 
parkovací kamera 

· Střešní ližiny s hliníkovou povrchovou 
úpravou 

· Vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie, 
elektricky ovládaná a vyhřívaná se 
zabudovanými ukazateli směru, osvětlení 
nástupního prostoru pod zrcátky 

· Zadní tónovaná skla Privacy

ST-Line (navíc oproti Titanium)

· Unikátní ST-Line sportovní tvarování 
nárazníků a lakované spodní části karoserie

· Sportovní odpružení (mimo verze AWD) 
· 2 velké lichoběžníkové koncovky výfuku 
· 18" kola z lehkých slitin v provedení Rock 

Metallic

· Detaily exteriéru v černé barvě 
· Střešní ližiny s černou povrchovou úpravou 
· Látkové čalounění látkou Mira/Eton v 

černé Ebony a ST-Line prvky interiéru 
prošité červenou nití

ST-Line X (navíc oproti ST-Line)

· Adaptivní tempomat (ACC) 
· Funkce Stop&Go s aktivním udržováním v 

jízdním pruhu pro automatickou 
převodovku 

· Inteligentní asistent upravující rychlosti při 
detekci značky omezující rychlost 

· Asistent vyhýbacího manévru 
· Systém hlídání mrtvého úhlu s optickou 

signalizací ve vnějších zpětných zrcátkách 
(BLIS) 

· Varování před projíždějícími vozy při 
couvání z parkovacího místa (CTA) s 
aktivním brzděním (RBA) 

· Aktivní parkovací asistent 
· 360° kamerový systém

· Sedadla s certifikací AGR pro zdravá záda 
s čalouněním Expansion v kombinaci velur 
/ vinyl 

· Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče a 
spolujezdce ve 12 směrech včetně 
elektricky nastavitelné bederní opěrky 

· Hliníkové pedály 
· Brzdové třmeny červeně lakované a větší 

zadní spojler 5. dveří v barvě karoserie 
· Systém KeyFree Plus - bezdotykové 

ovládání pátých dveří 
· Prémiový audiosystém B&O s 10 

reproduktory vč. subwooferu 
· Ochrana hran předních a zadních dveří

BARVY KAROSERIE

Bílá Frozen Stříbrná Solar Černá Agate Šedá Magnetic
nemetalická metalická metalická metalická

Modrá Desert Island Zelená Bursting
metalická metalická


